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Informacja Nr 6
o działalności Burmistrza Tuchowa

w okresie od dnia 25 kwietnia 2019 r. do dnia 28 maja 2019 r.

Panie Przewodniczący Wysoka Rado!

W omawianym okresie wydanych zostało 35 zarządzeń, a to:

 4 w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuchów na 2019 rok,

 5 w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Tuchowie na 2019 rok,

 1 w sprawie zmiany zarządzenia nr 256/17 Burmistrza Tuchowa z dnia 2 października 
2017 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji gospodarki kasowej w Urzędzie Miejskim w 
Tuchowie,

 1 w sprawie udzielenia przez Gminę Tuchów pożyczki dla OSP w Łowczowie na 
sfinansowanie kosztów realizacji zadania pt. "Zagospodarowanie terenu działki nr 123 
w Łowczowie poprzez budowę drewnianej altany i siłowni plenerowej",

 4 w sprawie udzielenia dotacji na realizację zadania publicznego Gminy Tuchów w roku 
2019 dla:

- Stowarzyszenie Aktywni Lubaszowianie – Wyjazd studyjny do Zakopanego – 2000 zł, 
- Stowarzyszenie "Nadzieja" – Integracja osób niepełnosprawnych ze środowiskiem ludzi 
sprawnych – 4.000 zł,
- Stowarzyszenie LKS Burzyn – VI Bieg  Burzyński – 10.000 zł,
- Stowarzyszenie TAEKWONDO Karpiel Tuchów – Puchar Polski POOMSAE Centuria 
Cup – 1.000 zł,

 1 upoważnienia pracownika Urzędu  Miejskiego w Tuchowie do sporządzania aktów 
pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 
26 maja 2019 r.,

 1 w sprawie powołania zespołu zadaniowego do spraw przygotowania przetargu na odbiór 
i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Tuchów, 

 1 w sprawie powołania stałej Komisji ds. oszacowania szkód powstałych w 
gospodarstwach rolnych oraz stwierdzenia poniesienia szkody przez przedsiębiorców, 
które powstały wskutek wystąpienia niekorzystnych warunkow atmosferycznych na terenie
Gminy Tuchów, 

 1 w sprawie powołania Komisji: ds. szacowania szkód w budynkach mieszkalnych, ds. 
szacowania szkód w mieniu komunalnym oraz ds. szacowania szkód w infrastrukturze 
drogowej, powstałych wskutek wystąpienia w maju 2019 roku niekorzystnych warunków 
atmosferycznych na terenie Gminy Tuchów,

 1 w sprawie ogłoszenia stanu pogotowia przeciwpowodziowego na terenie gminy Tuchów,

 1 w sprawie ogłoszenia alarmu przeciwpowodziowego na terenie gminy Tuchów,

 1 w sprawie odwołania alarmu przeciwpowodziowego na terenie gminy Tuchów,

 1 w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w nieodpłatne 
użyczenie na działalność statutową stowarzyszenia Koło Gospodyń Wiejskich w 
Piotrkowicach, 
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 1 w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości poł. w Jodłówce Tuchowskiej 
stanowiących współwłasność Gminy Tuchów przeznaczonych do sprzedaży (tereny 
rolnicze), 

 1 w sprawie ogłoszenia wykazu lokali użytkowych poł w budynku wielorodzinnym z 
częścią biurową w Siedliskach przeznaczonych do wynajmu pod działalność gospodarczą,

 1 w sprawie ogłoszenia wykazu lokali użytkowych poł. w budynku "SOKÓŁ" 
przeznaczonych do wynajmu na działalność muzealną,

 1 w sprawie rozwiązania umowy najmu lokalu w budynku wielorodzinnym z częścią 
biurową w Siedliskach (dot. FOUR BIKE),

 1 w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do wynajmu pod 
działalność oświatową (dot. szkół niepublicznych),

 1 w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości poł w Trzemesnej przeznaczonych do 
wydzierżawienia na cele rolnicze,

 1 w sprawie ogłoszenia przetargu na zbycie nieruchomości poł. w Burzynie stanowiącej 
własność Gminy oraz powołania składu komisji przetargowej (działka rekreacyjna),

 1 w sprawie zawarcia umowy użyczenia na lokal użytkowy położony w budynku 
wielofunkcyjnym w Piotrkowicach na rzecz Stowarzyszenia Koło Gospodyń Wiejskich, 

 1 w sprawie rozwiązania umowy dzierżawy na grunt użytkowany rolniczo poł. w 
Trzemesnej, 

 3 w sprawie wyrażenia zgody na wejście w teren dla:
- Domu Wczasów Dziecięcych w Jodłówce Tuchowskiej – dokonanie likwidacji otworu 
hydrogeologicznego – studni głębonowej R-1,
- mieszkańca Tarnowa celem wykonania przyłącza wodociągowego do budynku mieszkalnego
w Piotrkowicach,
- Firmie Galas.net w celu przeprowadzenia kabla telekomunikacyjnego napowietrznie na 
działce poł. w Tuchowie.

Ponadto wydano:

- 1 zezwolenie na jednorazową sprzedaż napojów alkoholowych zawierających do 4,5% 
zawartości alkoholu oraz piwa przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży:
- stoisko obok budynku OSP Siedliska – festyn strażacki

Dziękuję za uwagę.


